iudi cem impie crudelis & dei tyrannie non es desusus amputare infemina
 quod ipse in matre sua **U** ego autem habeo mamillas integras
 intus in anima mea quas ab infantia domino conse- era ui. Impie crud.

Uidisti domine & expectas tu agonem meum quomodo pug-
 nau iustadi o sed quia nolui obedire mandatis princi- pum iussa
 sum in mamillas tor- que ri. **P**ropter ueritatem & mansuetudinem

Quis est tu qui uenisti ad me curare uulnera me a **U**eritatem am iussa
 ego sum apostolus xpi et nichil in me dubites fili a ipse me misit ad
 te quem dilexisti mente & puro cor de. **N**am & ego apostolus
 eius sum & noui medici nam. Ipse me misit.

Medicinam carnalem corpori meo numquam ex- hibui sed habeo domi-
 num iesum xpm qui solo sermone restaurat uni- uer- sa.

Ego autem ad iura ad domino perseuerabo in fessi- one me a. **Q**ui sc. e-
 ius.

Nisi diligenter pfeeceris corpus meum acarnificibus atrectari non **h. ii. g.**
 potest anima mea in paradysum domini cum palma uincere martyri.

Mens mea solidata est & a xpo fundata. **E**go xpm confiteor labus & corde
 non cessabo inuocare dominum. **B**eata agathes ingressa carcerem bene-
 dicebat dominum ihm xpm. **U**idisti domine agonem meum quomodo
 pugnaui in stadio sed quia nolui obedire mandatis principum iussa sua
 in mamillas torqueri. **P**ropter fidem castitatis iussa sum suspendi in ceu-

leo adiuua me domine deus meus in tortura mamillarum me carua. **S**pe-
 t-

Ipse me coronauit qui p apostolum pe- trum in custodia me conforta-
 uit pro quod iussa sum suspendi in ceu- tate o ppter fidem castitatis ad-
 iuuu me domine deus me- us in tortu ra mamilla rum me- a rum.

Uidisti domine agonem meum quomodo pugnaui in stadi o sed quia
 nolui obedire manda- tis princi- pum **P**ropter fidem castitatis

v.

cod.

cod.

oh.

yd. yd.

ab.

yd.

yd.

cod.